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Protective metallic hose 10 mm 3240867

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Aul3endurchmesser
Innendurchmesser
Werkstoff

Oberflache
Einsatztemperatur
Biegeradius, statisch
Gewicht

Farbe
Flammverbreitend
Einsatz im Ex-Bereich
Biegeverhalten
Zulassung nach BWB

Zulassung nach VDE-EMV/emc

Zulassung nach FI
Mit Zulassung nach UL

ET0507238
4046356737227
Phoenix Contact
3240867

WP-STEEL PVC C 10

Metall-Schutzschlauch

45mm
38mm

-25...80°C
215mm
0.82kg/m

Protective metallic hose 10 mm 3240867 online kaufen
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